
Schválená usnesení Shromáždění 2014 SVJ Jablonecká 698-711 strana 1 

Schválená usnesení Shromážd ění 2014 Spole čenství vlastník ů jednotek domu  
Jablonecká 698-711,Prosek  

 
USNESENÍ č. 1: Shromáždění bere na vědomí zprávu o činnosti Výboru. 
 
USNESENÍ č. 2: Shromáždění bere na vědomí zprávu Kontrolní komise. 
 
USNESENÍ č. 3: Shromáždění schvaluje: 
Předložené výsledky hospodaření za rok 2013 
 
USNESENÍ KK č. 1: 
Shromáždění doporučuje výboru zvážit další spolupráci s účetní firmou Simona Holanová IČ:70766002 a pří-
padné vybrání nové účetní firmy tak aby mohla zahájit činnost od roku 2016 
 
USNESENÍ č. 4: Shromáždění schvaluje: 
Navržený rozpočet na rok 2015 předložený Výborem SVJ. 
 

USNESENÍ KK č. 2: 
Počínaje 1.1.2015 rozpočet SVJ a z něj vycházející zálohy na správu domu a na služby spojené s užíváním 
jednotek budou stanovovány na kalendářní rok, tedy od 1.1. do 31.12. 
 

USNESENÍ č. 4: Shromáždění schvaluje: 
Shromáždění souhlasí s vyplacením jednorázových odměn členům Výboru ve výši: předseda 7.000 Kč, místo-
předseda 4.000 Kč a členové 3.000 Kč hrubé odměny. 

 

Volba členů Výboru společenství: 
Pan Vojtěch Stritzko nebyl zvolen členem výboru 
 
Pan Tomáš Rumpík byl zvolen členem výboru. 
 
Pan Miroslav Virva byl zvolen členem výboru. 
 
Pan Michael Zwiener nebyl zvolen členem výboru. 
 
Pan Stanislav Bednařík byl zvolen členem výboru. 
 
Pan Miroslav Hájek nebyl zvolen členem výboru. 
  
ad bod 8 programu) Schválení způsobu ročního rozúčtování cen služeb a příspěvků na správu domu a jejich 
vyúčtování a vypořádání – platí  usnesení z minulého shromáždění, Výbor navrhuje přidat tyto dva body: 
 
USNESENÍ č.5: Shromáždění schvaluje toto usnesení: 
a) vlastníci, kteří neumožní ani po písemné výzvě odečet vody a tepla a ani spotřebu nenahlásí jiným způso-
bem do doby, než je připraveno vyúčtování za daný rok, nebo kteří ovlivní měřidla, budou penalizováni 
v souladu s vyhláškou Ministerstva pro místní rozvoj č. 372/2001 Sb., Způsob samoodečtu stanoví Výbor. 

 
b) Příjmy SVJ, které dle prováděcího předpisu číslo 366/2013 Sb. § 16, které se nevypořádávají s vlastníky se 
po jejich odsouhlasení převedou do dlouhodobých záloh (fondu oprav). 


